a správy majetku 
tel.: + 420 233 022 486 

mobil: +420 601 322 132  
e-mail: hajciarova@vurv.cz 

10. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky v souladu s ustanovením § 16 ZZVZ na  

1.660.000,- Kč (CZK) bez DPH (slovy: milionšestsetšedesáttisíckorunčeských). 

2. Zadavatel stanoví, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň i hodnotou 

maximální. V případě, že se nabídková cena bude této částce rovnat nebo ji překročí, bude to 
považováno za nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení a účastník bude vyloučen.